



## **CR Electric J/F A/S**

Snaremoosevej 194, 7000 Fredericia

**CVR-nr. 42 91 88 49**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025

---

Lars Smith Strange  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

Selskabet CR Electric J/F A/S  
Snarelosevej 194  
7000 Fredericia  
CVR-nr.: 42 91 88 49  
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
Stiftet: 19. december 2021  
Hjemsted: Fredericia

Bestyrelse Lars Smith Strange, formand  
Ole Christensen  
Tonny Christian Rosenbom  
Lars Vittrup  
Simon Hedegaard

Direktion Ole Christensen, adm. direktør  
Lars Vittrup

Revision Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Poul Bundgaards Vej 1, 1.  
2500 Valby

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive el-installatørvirksomhed samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.470.295, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.761.794.

Selskabet har haft et fornuftigt stabilt regnskabsår, hvor omsætning og mandskab er på samme niveau som forrige regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering, at resultatet er tilfredsstillende i forhold til årets forløb og omsætning samt bedre indtjening på de større byggesager.

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets overskud i regnskabsåret 2025/26 samt en stabil drift. Omsætning og bemanning forventes at forblive på niveau med regnskabsåret 2024/25 eller stige en smule, da der er høj aktivitet og mange forespørgsler fra kunder.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.583.472</b>	<b>13.989.470</b>
Personaleomkostninger	1	-13.236.653	-12.474.303
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.346.819</b>	<b>1.515.167</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-431.409	-714.729
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.915.410</b>	<b>800.438</b>
Finansielle indtægter	2	17.641	0
Finansielle omkostninger	3	-42.777	-104.779
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.890.274</b>	<b>695.659</b>
Skat af årets resultat	4	-419.979	-157.269
<b>Årets resultat</b>		<b>1.470.295</b>	<b>538.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		600.000	200.000
Overført resultat		870.295	338.390
		<b>1.470.295</b>	<b>538.390</b>

## Balance 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		447.012	745.008
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>447.012</b>	<b>745.008</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	153.000	255.333
Indretning af lejede lokaler	6	15.002	46.082
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>168.002</b>	<b>301.415</b>
Deposita	7	142.500	142.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>142.500</b>	<b>142.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>757.514</b>	<b>1.188.923</b>
Færdigvarer og handelsvarer		420.000	380.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>420.000</b>	<b>380.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.327.851	4.534.018
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.114.808	695.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		469.037	0
Andre tilgodehavender		211.960	237.954
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	96.988
Periodeafgrænsningsposter		140.621	352.015
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.264.277</b>	<b>5.916.914</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>927.260</b>	<b>502.095</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.611.537</b>	<b>6.799.009</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.369.051</b>	<b>7.987.932</b>

## Balance 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		816.327	816.327
Overført resultat		1.345.467	475.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.761.794</b>	<b>1.491.499</b>
Hensættelse til udskudt skat		695.123	604.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>695.123</b>	<b>604.000</b>
Selskabsskat		328.869	151.269
Anden gæld		331.450	331.450
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>660.319</b>	<b>482.719</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.530.305	2.135.010
Forudfakturering igangværende arbejder	8	554.685	438.993
Gæld til tilknyttede virksomheder		942.880	1.756.266
Selskabsskat		151.256	0
Anden gæld		1.072.689	1.079.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.251.815</b>	<b>5.409.714</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.912.134</b>	<b>5.892.433</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.369.051</b>	<b>7.987.932</b>
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	816.327	475.172	200.000	1.491.499
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	870.295	600.000	1.470.295
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>816.327</b>	<b>1.345.467</b>	<b>600.000</b>	<b>2.761.794</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.328.758	10.667.499
Pensioner	1.413.016	1.281.611
Andre omkostninger til social sikring	169.452	161.375
Andre personaleomkostninger	<u>325.427</u>	<u>363.818</u>
	<b><u>13.236.653</u></b>	<b><u>12.474.303</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>28</u>	<u>26</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>17.641</u>	<u>0</u>
	<b><u>17.641</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.662	72.918
Andre finansielle omkostninger	<u>29.115</u>	<u>31.861</u>
	<b><u>42.777</u></b>	<b><u>104.779</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	328.856	151.269
Årets udskudte skat	<u>91.123</u>	<u>6.000</u>
	<b><u>419.979</u></b>	<b><u>157.269</u></b>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u> kr.
Kostpris 1. juli	<u>2.026.200</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.026.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.281.192
Årets afskrivninger	<u>297.996</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>1.579.188</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>447.012</u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.	<u>Indretning af le- jede lokaler</u> kr.
Kostpris 1. juli	<u>495.000</u>	<u>146.500</u>
Kostpris 30. juni	<u>495.000</u>	<u>146.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	239.667	100.418
Årets afskrivninger	<u>102.333</u>	<u>31.080</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>342.000</u>	<u>131.498</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>153.000</u></b>	<b><u>15.002</u></b>

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> kr.
Kostpris 1. juli	<u>142.500</u>
Kostpris 30. juni	<u>142.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u><u>142.500</u></u></b>

### 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Igangværende arbejder, salgspris	15.747.649	13.945.136
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-15.187.526</u>	<u>-13.688.191</u>
	<b><u><u>560.123</u></u></b>	<b><u><u>256.945</u></u></b>

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.114.808	695.939
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-554.685</u>	<u>-438.993</u>
	<b><u><u>560.123</u></u></b>	<b><u><u>256.946</u></u></b>

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli kr.	<u>Gæld</u> 30. juni kr.	<u>Afdrag</u> næste år kr.	<u>Restgæld</u> efter 5 år kr.
Selskabsskat	151.269	328.869	0	0
Anden gæld	<u>331.450</u>	<u>331.450</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>482.719</u></u></b>	<b><u><u>660.319</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>10 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter	<u>3.038.100</u>	<u>2.507.398</u>
	<b><u>3.038.100</u></b>	<b><u>2.507.398</u></b>

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemand påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser for i alt t.kr. 2.326.  
Garantiforpligtelser består af arbejdsgarantier overfor tredjemand.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CR Electric Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

**Noter**
